Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex SMS
DRINTEX ZM SMS-M1 - Zářezný SMS trn DIN 2817 z AISI 316 bez
matice
Kód produktu: 32015
Pracovní teplota: -40°C až +145°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI AISI 316 - 1.4401
Médium: Potravinářské produkty
Norma výrobku: EN 1.4401
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský a farmaceutický
průmysl
V EU se používají potravinářské spojky SMS 1145 (švédská
výrobní norma) pro potravinářský, chemický a farmaceutický
průmysl. Potravinové spojky SMS 1145 jsou připojeny
stejným způsobem jako v souladu s DIN 11851.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
DN Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
DRIN25IG-SMS-ZM1 25 25 mm 6 bar 0,13 kg 1 ks 448,00 Kč
DRIN32IG-SMS-ZM1 32 32 mm 6 bar 0,17 kg 1 ks 521,00 Kč
DRIN38IG-SMS-ZM1 38 38 mm 6 bar 0,28 kg 1 ks 720,00 Kč
DRIN50IG-SMS-ZM1 50 50 mm 6 bar 0,42 kg 1 ks 963,00 Kč
DRIN63IG-SMS-ZM1 63 63 mm 6 bar 0,65 kg 1 ks 1 728,00 Kč
DRIN75IG-SMS-ZM1 75 75 mm 6 bar 0,87 kg 1 ks 2 075,00 Kč
DRIN100IG-SMS-ZM1 100 101,6 mm 6 bar 1,38 kg 1 ks 3 564,00 Kč